
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                   
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
ПРИКАЗ 

 
 
 

от «29» апреля 2021 года                                   № 605 
 
 
 

Об участии в региональном этапе  

конкурса педагогических работников  

«Воспитать человека - 2021» 

 

 

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области 

от 13 апреля 2021 года № 880 «Об организации и проведении регионального 

этапа Всероссийского конкурса «Воспитать человека - 2021», в соответствии с 

планом мероприятий государственной программы «Развитие образования 

Белгородской области», подпрограммы 3 «Развитие дополнительного 

образования детей», основного мероприятия 3.2. «Реализация мероприятий, 

проводимых для детей и молодежи», мероприятия «Организация региональных 

этапов Всероссийских конкурсов», в целях выявления и трансляции лучших 

практик в области воспитания приказываю:  

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие      

педагогических работников в региональном этапе конкурса «Воспитать 

человека - 2021» в период с 4 мая по 30 июня 2021 года, представить 

конкурсные материалы в срок до 4 мая 2021 года согласно п. 5 положения          

о конкурсе (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                 

на начальника отдела воспитания и дополнительного образования                    

Прилуцкую М.С. 

 

 

 
 

 

 

 

Заместитель начальника 

МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» 

 
 

М.Ю. Воронкина 



 

 
2 

Приложение 

к приказу МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» 

от «29» апреля 2021 г. № 605  

 

 
 

 

 

 



 

 
3 

 
 

 

 

 



 

 
4 

 

 
 

 

 



 

 
5 

 
 

 



 

 
6 

 
 

 

 

 



 

 
7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
8 

Приложение № 1 
к Положению о проведении регионального 

 конкурса педагогических работников 

«Воспитать человека – 2021» 

 

 

Заявка 

на участие в региональном конкурсе  

педагогических работников "Воспитать человека" 

 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

(наименование муниципального органа управления образованием) 

выдвигает ____________________________________________________________  

(фамилия, имя, отчество), 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________, 

(должность, место работы участника конкурса) 

 

 

 

 

 

 

Должность руководителя 

 

____________________________ ________________ 

(фамилия, имя, отчество)   (подпись) 

М. П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
9 

Приложение № 2 
к Положению о проведении регионального 

 конкурса педагогических работников 

«Воспитать человека -2021» 

 

 

 

Анкета-представление участника Конкурса 

 

Наименование района, города________________________________________ 

Номинация ________________________________________________________ 

 

1. Сведения о конкурсанте: 

1. Ф.И.О. (полностью)______________________________________________ 

2. Дата рождения___________________________________________________ 

3. Место работы, должность__________________________________________ 

4. Адрес места работы, телефон_______________________________________ 

5. Домашний адрес, телефон_________________________________________ 

6. Сведения об образовании__________________________________________ 

7. Стаж работы в системе образования, в данной должности_______________ 

8. Квалификационная категория______________________________________ 

9. Государственные и отраслевые награды_____________________________ 

_________________________________________________________________ 

10. Какие еще данные считаете нужным сообщить о себе дополнительно 

_________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
10 

Приложение № 3 
к Положению о проведении регионального 

 конкурса педагогических работников 

«Воспитать человека – 2021» 

 

 

Согласие  

на обработку персональных данных 

Я, _____________________________________________, даю согласие  

(фамилия имя отчество) 

ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития образования» на 

автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку 

моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, дату и место 

рождения, номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате 

выдачи указанного документа и выдавшем их органе, адрес регистрации, номере 

страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, 

идентификационном номере налогоплательщика, и совершение действий, 

предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 

"О персональных данных". 

Я согласен (а) на передачу своих персональных данных в ОГАОУ ДПО 

«Белгородский институт развития образования». 

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в 

письменной форме. 

 

Дата ____________  Подпись/ ________________  /___________________ 

 

 

 

 

 

Приложение № 4 
к Положению о проведении регионального 

 конкурса педагогических работников 

«Воспитать человека – 2021» 

 

КОНСПЕКТ ВОСПИТАТЕЛЬНОГО МЕРОПРИЯТИЯ  

 

1. Форма события 

2. Тема события 

3. Цель события 

4. Задачи события 

5. Участники 

6. Техническое обеспечение 

7. Ход реализации 

8. Предполагаемый результат 

 

 

 



 

 
11 

 
 

 

 

 

 



 

 
12 

 
 

 

 

 



 

 
13 

 

 
 

 

 

 



 

 
14 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
15 

 
 


